Ontnuyeckue geaurenau PLC 1x8 APC (MmuHHu-

KOPIIyC)

Onucanue

[Tpon3BOOUTED:
Bec:

Tun genurens:

KoaddumuenTt nenenus:
Tun KkoHHEKTOpA:
Tum xopmyca:

FapaHTUs:

Cor-X

0.076 xr

PLC (Planar Lightwave
Circuit

1x8

C koHHEKTOpOoM SC/APC
Munu Kopiyc

12 Mecs1eB

[IpruMeHeHVe HOBEUIINX IIJIEHOYHBIX TEXHOJIOTUY B IIOCTPOEHUM ONITUYECKUX YCTPOUCTB II03BOJISIET
M3rOTABINBATL MajiorabapuTHEIE U3MEIHs C OTIUYHBIMU XapakTepuctukamu. PLC onTuyeckue
[enuTEeNy XapaKTepU3yIoTCs IKUPOKOM I0JI0COo# paboyero frana3oHa, CTaOUIbHEIMU ITapaMeTpaMH,

BBICOKOM HaJleXKHOCTBIO.

g YJI06CTB8. HCIIOJIb30BaHUSA IMPENYCMOTPEHEI BAPHUAHTEI KCIIOJTHEHU A OenuTeneu B MIaCTUKOBOM
KOoprmyCe 1 B KOMITAKTHOM, METAJITIMYECKOM MUHHU-KOPIIyCe, OJIA Pa3MEIIeHN I BO BCEBO3MOXKHBIX

OIITUYECKUX OOKCaX.

BapHaHTBI KOHCTPYKTHBHOT'O H3TOTOBJICHHU !

{loadmoduleid 1332}

HEJ'IHT(-)J'IH B MeTa/U/THYeCKOM MHHH-KOpIIyCe.
Pa3MepE! KOpIyca 3aBUCAT OT KOJIMYECTBA BEIBOLOB U MOTYT OBITH OT 55X4x4 MM 1o 100xX40x6 MM. [TuameTp

BeIBOOOB 250 MKM unu 0,9 MM.

[TpuMep 0603HAYEHUS:

Coupler PLC-1x32-split-0-SC/UPC-0.9mm — ontuyeckuii nenurens PLC ¢ paBHOMEPHBIM feneHneM 1x32, B
MUHU-KODITYCe, BLIBOIEL BHIIOJIHEHEI BOJIOKHOM ¢ 0,9 MM fnuHOM 1 M U OKOHIIOBAHHH pa3beMamu SC/UPC

Komnanus DEPS

CchlKa Ha TOBa


components/com_jshopping/files/img_products/full_16e8ee198909bd617a1e6194e0198407.jpg
https://deps.ua/ru/katalog/opticheskie-deliteli-svarnyie-i-plc.html?f=34
https://deps.ua/ru/katalog/opticheskie-deliteli-svarnyie-i-plc.html?f=l1151
https://deps.ua/ru/katalog/opticheskie-deliteli-svarnyie-i-plc.html?f=l1151
https://deps.ua/ru/katalog/opticheskie-deliteli-svarnyie-i-plc.html?f=l813
https://deps.ua/ru/katalog/opticheskie-deliteli-svarnyie-i-plc.html?f=l804
https://deps.ua/ru/katalog/opticheskie-deliteli-svarnyie-i-plc.html?f=l807
https://deps.ua/ru/katalog/opticheskie-deliteli-svarnyie-i-plc.html?f=l
images/catalog/Cor-X/plc-planar-lightwave-circuit/Coupler-PLC-1x32-split-0-SC-UPC-0.9mm.jpg
https://deps.ua/katalog/opticheskie-deliteli-svarnyie-i-plc/plc-1x8-apc-mini.html

XapaKTepUCTUKH

Ienurenb

PaGouue OIMHEL BOJH,
HM

MaxkcumanbHbIe
BHOCHUMEIE ITIOTEPHU C
y4eTOM KOHHEKTOPOB,
b

Hanpasnennocts, ob

[ToTepu cBsi3aHHEIE C
nonspu3sainuei, nb

IInuHa BBIBOMIOB (110
YMOTYaHUIO), M

Tun BoJIOKHA

PaBouas TemmnepaTypa
XpaHEeHud U
sKcInmyatanuy, °C

Pa3mep

Kopmyca MuHH-KOpIycC
IxIIIxB,

MM

Ienurtenb

1x8
1260-1650

10.7

55

0.25

1(+0.1) *
G.657.A1

-40 — +85

ANE PLC S/N:K1810001134

60x7x4
100x80x10
1x8
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